OHB Groep 2 12

OHB 12 Groep 2 Finale - Groningen 22-2-2023

Daguitslag C/Dames/Masters

pPos nr
1 B47
2 B7
3 B33
4 B41
5 B18
6 B43
7 B13
8 B23
9 Bl1
10 B31
11 B10
12 B29
13 B36
14 B8
15 B75
16 B34
17 B32
18 B2
19 B17
20 B20
21 BS
22 B9
23 B6
24 B24
25 B26
26 B12
27 B46
28 Bl
29 B15
30 B16
31 B19

naam

Arjen van der Veen
Pieter Feenstra
Laurens Tuijt
Albert Bakker

Kjell Slenema

Bram Hein van der Meer

Egge Jan Pier
Joélle de Ruiter
Arend Veenhof
Jan-Willem Dantuma
Stella Kleinhuis
Janinka van Weperen
Marijke Harmsma
Iris Knol

Robin van de Ven
Karel Geertsema
Jan Mein

Jan de Groot

Minou Hegge
Kimberly Hoekstra
Alexander Wenker
Rense Trul

Nadine Groenewold
Marchien Goldhoorn
Arie-Jan de Jong
Remco de Groot
Erik Rutkens

Cees Elzer

Dirk van der Meer
Jacques de Vries
Ludolf Pijiman

22-2-2023 19:51:46

woonplaats

Groningen
Groningen
Groningen
Scharmer
Roden
Gieten
Kommerzijl
Bovensmilde
Gieten
Groningen
Groningen
Oosterwolde
Bovensmilde
Assen

Eelde
Zuidhorn
Nieuwe Pekela
Hantumhuizen
Molenrij
Assen
Assen
Hoogersmilde
Hoogezand
Groningen
Rottum

Baflo
Groningen
Assen
Buitenpost
Beilen
Groningen

40rnd

sponsor
1 20,1 5
1 19 1
1 18
1 17
1 16
1 15 4
9 2
DGS 1 13
1 12 1
1 1 3
Tour de Boer 1 10
Tour de Boer 4
3
2
1
Timmerbedrijf Westerhof
Tour de Boer 1 5

rnd pnt premie tot

25,1
20
18
17
16
19

lvanl



OHB Groep 2 12

OHB 12 Groep 2 Finale - Groningen 22-2-2023

Transponderprint  C/Dames/Masters
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 B47 Arjen van der Veen 39 22:55.877 29.470 29.470 1

2 B7 Pieter Feenstra 39 22:56.433 30.363 30.363 1

8 B41 Albert Bakker 39 22:57.324 31.176 31.176 1

4 B18 Kjell Slenema 39 22:57.797 31.294 30.317 1

5 B43 Bram Hein van der Meer 39 22:57.938 31.702 31.001 1

6 B13 Egge Jan Pier 39 22:58.805 32.204 32.204 1

7 B23 Joélle de Ruiter 39 22:59.269 32.425 30.353 1

8 B11 Arend Veenhof 39 22:59.411 32.654 30.193 1

9 B10 Stella Kleinhuis 39 23:14.744 41.055 31.528 1
10 B33 Laurens Tuijt 34 20:04.491 32.836 30.341 1
11 B29 Janinka van Weperen 33 20:03.625 32.868 30.398 0
12 B36 Marijke Harmsma 33 20:03.956 32.785 32.785 0
13 B8 Iris Knol 33 20:04.204 32.681 32.681 0
14 B75 Robin van de Ven 33 20:04.800 32.906 31.487 0
15 B34 Karel Geertsema 33 20:05.535 34.040 32.638 0
16 B32 Jan Mein 33 20:05.623 33.801 32.319 0
17 B2 Jan de Groot 33 20:05.683 33.107 32.871 0
18 B17 Minou Hegge 33 20:05.842 32.521 32.521 0
19 B20 Kimberly Hoekstra 33 20:06.336 37.135 33.005 0
20 B5 Alexander Wenker 33 20:07.917 34.471 33.108 0
21 B9 Rense Trul 33 20:09.109 36.061 33.110 0
22 B6 Nadine Groenewold 33 20:24.360 50.154 32.850 0
23 B24 Marchien Goldhoorn 32 20:08.678 34.966 31.483 0
24 B26 Arie-Jan de Jong 30 20:11.713 37.410 34.365 0
25 B12 Remco de Groot 25 15:42.654 55.743 32.680 0
26 B46 Erik Rutkens 24 14:42.773 47.439 33.369 0
27 B1 Cees Elzer 21 13:53.955 37.692 32.848 0
28 B15 Dirk van der Meer 20 13:21.157 52.960 32.812 0
29 B16 Jacques de Vries 18 11:58.399 47.210 32.923 0
30 B19 Ludolf Pijlman 7 2:17.911 4.429 4.051 0

22-2-2023 19:51:47 40rnd lvanl



OHB Groep 2 12

OHB 12 Groep 2 Finale - Groningen 22-2-2023

Premie uitslagen C/Dames/Masters

Premie
pos nr naam
1 B13 Egge Jan Pier
2 B47 Arjen van der Veen
3 B7 Pieter Feenstra
4 B23 Joélle de Ruiter
5 B43 Bram Hein van der Meer
Premie
pos nr naam
1 B43 Bram Hein van der Meer
2 B47 Arjen van der Veen
3 B31 Jan-Willem Dantuma
4 B33 Laurens Tuijt
5 B7 Pieter Feenstra
Premie
pos nr naam
1 B11 Arend Veenhof
2 B47 Arjen van der Veen
3 B31 Jan-Willem Dantuma
4 B43 Bram Hein van der Meer

5 B33 Laurens Tuijt
Leidersprijs
pPos nr naam
1 B7 Pieter Feenstra

Klassementsprint

pos nr naam

B47 Arjen van der Veen

B43 Bram Hein van der Meer
B31 Jan-Willem Dantuma
B13 Egge Jan Pier

B11 Arend Veenhof

a b~ WON PR

22-2-2023 19:51:48

woonplaats

Kommerzijl
Groningen
Groningen
Bovensmilde
Gieten

woonplaats

Gieten

Groningen
Groningen
Groningen
Groningen

woonplaats
Gieten
Groningen
Groningen
Gieten
Groningen

woonplaats
Groningen

woonplaats

Groningen
Gieten
Groningen
Kommerzijl
Gieten

40rnd

sponsor

DGS

sponsor

sponsor

sponsor

sponsor

pnt

PN WO

pnt

P N WO

pnt

PN WO

pnt

pnt

PN WA O

lvanl



Seizoen: 22-23 Gewestelijk C/Dames/Masters - OHB Groep 2 t/m wedstrijd 12 (22-2-2023) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 aft pnt
1 B7 Pieter Feenstra 19 151 15 21,1 211 151 2 16,1 20 10 5 20 7 172,5
2 B11 Arend Veenhof 10 10 14 12 9 15 22 10 15 13 130
3 B41 Albert Bakker 10 13 14 17 20 14 13 17 118
4  B13 Egge Jan Pier 5 5 12 11 11 11 15 10 6 11 97
5 B47 Arjen van der Veen 12 20,1 151 16 251 88,3
6 B33 Laurens Tuijt 1 7 11 3 1 3 100 9 15,1 18 88,1
7 B28 Thirza Koers 3 12 11 14 151 13 14 82,1
8 B10 Stella Kleinhuis 6 15 12 13 11 1 5 9 10 82
9 B29 Janinka van Weperen 15,1 3 14 14 12 6 12 4 80,1
10 B6 Nadine Groenewold 7 12 151 5 3 9 7 9 67,1
11 B20 Kimberly Hoekstra 13 9 13 6 8 1 7 8 65
12 B35 Liset Speelman 12 14 15 13 8 62
13 B23 Joélle de Ruiter 3 10 8 11 1 3 13 49
14 B34 Karel Geertsema 2 2 11 4 6 5 16 1 47
15 B43 Bram Hein van der Meer 5 6 10 19 40
16 B75 Robin van de Ven 9 6 11 11 1 38
17 B38 Iris Schultinga 13 8 10 6 37
18 B25 Daniélle Bekkering 4 3 10 9 7 4 37
19 B17 Minou Hegge 1 5 4 11 8 7 36
20 B24 Marchien Goldhoorn 13 8 4 5 5 35
21 B32 Jan Mein 8 8 17 33
22 B12 Remco de Groot 4 4 8 16 32
23 B31 Jan-Willem Dantuma 8 6 1 14 29
24  B18 Kjell Slenema 7 1 16 24
25 B49 Juup Kuperus 4 6 11 3 24
26 B2 Jan de Groot 6 2 2 4 6 1 21
27 B19 Ludolf Pijlman 2 2 8 12
28 Bl Cees Elzer 1 8 2 11
29 B30 Gerrit Terpstra 8 3 11
30 B8 Iris Knol 7 2 9
31 B3 Ingo Bos 5 3 8
32 B36 Marijke Harmsma 4 3 7
33 B5 Alexander Wenker 2 3 2 7
34 B9 Rense Trul 7 7
35 B46 Erik Rutkens 3 4 7
36 B16 Jacques de Vries 1 5 6
37 B26 Arie-Jan de Jong 1 2 3
38 B40 Thomas Vos 2 2

22-2-2023 19:51:49 lvanl



OHB Groep 2 12

OHB 12 Groep 2 Finale - Groningen 22-2-2023

transponders C/Dames/Masters

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor
B23 Joélle de Ruiter Bovensmilde DGS
B31 Jan-Willem Dantuma Groningen
B43 Bram Hein van der Meer Gieten
B47 Arjen van der Veen Groningen

22-2-2023 19:51:50

transponder

NR-65649
NF-28735
KS-21796
NV-31173

lvanl



OHB Groep 2-D2 13

OHB 12 Groep 2 Finale - Groningen 22-2-2023

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr naam

8 B23 Joélle de Ruiter

11 B10 Stella Kleinhuis

12 B29 Janinka van Weperen
13 B36 Marijke Harmsma

14 B8 Iris Knol

19 B17 Minou Hegge

20 B20 Kimberly Hoekstra
23 B6 Nadine Groenewold
24 B24 Marchien Goldhoorn

22-2-2023 19:51:52

woonplaats

Bovensmilde
Groningen
Oosterwolde
Bovensmilde
Assen
Molenrij
Assen
Hoogezand
Groningen

40rnd

sponsor

DGS
Tour de Boer
Tour de Boer

Timmerbedrijf Westerhof
Tour de Boer

rnd pnt premie tot

1
1

20,1
19
13
12
11
10

9

8

12

20,1
19
13
12
11
10

9

8

12

lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk Dames D2 - OHB Groep 2-D2

t/m wedstrijd 13 (22-2-2023)

pos

© 0O N O O B~ WN P

I e
w N P O

nr
B10

B6
B20
B29
B17
B28
B23
B35

B8
B24
B36
B25
B38

naam

Stella Kleinhuis
Nadine Groenewold
Kimberly Hoekstra
Janinka van Weperen
Minou Hegge
Thirza Koers

Joélle de Ruiter
Liset Speelman

Iris Knol

Marchien Goldhoorn
Marijke Harmsma
Daniélle Bekkering
Iris Schultinga

22-2-2023 19:51:53

woonplaats
Groningen
Hoogezand
Assen
Oosterwolde
Molenrij
Froombosch
Bovensmilde
Alteveer
Assen
Groningen
Bovensmilde
Den Ham (Gr)
Zuidlaren

sponsor

Tour de Boer
Timmerbedrijf Westerhof
Tour de Boer

DGS

Bouwbedrijf Speelman

Tour de Boer

OCRE / Forte

pnt
120,1
118,2
108
100,3
101
93,4
90,1
77,1
78
62
63
63
56

© oo

10

aft

tot
129,1
122,2
113
108,3
101
98,4
98,1
86,1
78

72

63

63

59

lvanl



OHB Groep 2-C2 13

OHB 12 Groep 2 Finale - Groningen 22-2-2023

Daguitslag C/Dames/Masters

pPos
2

3

5

6

10
15

nr

B7
B33
B18
B43
B31
B75

naam

Pieter Feenstra

Laurens Tuijt

Kjell Slenema

Bram Hein van der Meer
Jan-Willem Dantuma
Robin van de Ven

22-2-2023 19:51:56

woonplaats

Groningen
Groningen
Roden
Gieten
Groningen
Eelde

40rnd

rnd pnt premie tot

1

N

20,1
19
18
17
16
10

20,1
19
18
22
20
10

lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk Heren C2 - OHB Groep 2-C2

t/m wedstrijd 13 (22-2-2023)

Pos nr naam
B7 Pieter Feenstra
B33 Laurens Tuijt
B18 Kjell Slenema
B75 Robin van de Ven
B3 Ingo Bos
B43 Bram Hein van der Meer
B49 Juup Kuperus
B77 Jan-Willem Dantuma
B4 Tom de Voogd
B40 Thomas Vos

© 0O N O O B~ WN P

=
o

22-2-2023 19:51:57

Woonplaats sponsor
Groningen
Groningen
Roden
Eelde
Groningen
Gieten

Leek
Groningen
Leutingwolde
Godlinze

pnt
1888
141,2
1191
64,1
55
52
53
38
35
29

pr aft
29 291
3
5
4
5
4
9

tot
188,7
144,2
124,1
64,1
59

57

57
47

35

29

lvanl



OHB Groep 2-M2 13

OHB 12 Groep 2 Finale - Groningen 22-2-2023

Daguitslag C/Dames/Masters

pos
4
7
9
16
17
18
21
22
25
26
27
28
29
30

nr

B41
B13
Bl1
B34
B32

B2

BS

B9
B26
B12
B46

Bl
B15
B16

naam

Albert Bakker
Egge Jan Pier
Arend Veenhof
Karel Geertsema
Jan Mein

Jan de Groot
Alexander Wenker
Rense Trul
Arie-Jan de Jong
Remco de Groot
Erik Rutkens
Cees Elzer

Dirk van der Meer
Jacques de Vries

22-2-2023 19:51:59

woonplaats

Scharmer
Kommerzijl
Gieten
Zuidhorn
Nieuwe Pekela
Hantumhuizen
Assen
Hoogersmilde
Rottum

Baflo
Groningen
Assen
Buitenpost
Beilen

40rnd

sponsor

rnd pnt premie tot

1

20,1
14
18
12
11

=
o

N WS 01O N 0 ©

20,1
19
22
12
11

=
o

N W Hh 01O N 0 ©

lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk Masters M2 - OHB Groep 2-M2

t/m wedstrijd 13 (22-2-2023)

Pos nr naam
1 B11 Arend Veenhof
2 B13 Egge Jan Pier
3 B41 Albert Bakker
4 B34 Karel Geertsema
5 B2 Jan de Groot
6 B12 Remco de Groot
7 B5 Alexander Wenker
8 B46 Erik Rutkens
9 B9 Rense Trul
10 B26 Arie-Jan de Jong
11 B16 Jacques de Vries
12 B32 Jan Mein
13 B15 Dirk van der Meer
14 B30 Gerrit Terpstra
15 Bl Cees Elzer
16 B50 Eddy de Boer
17 B48 Rik Winters
18 B60 Jacob Drenth
19 B21 Guus Olijerhoek

22-2-2023 19:52:00

woonplaats
Gieten
Kommerzijl
Scharmer
Zuidhorn
Hantumhuizen
Baflo

Assen
Groningen
Hoogersmilde
Rottum

sponsor

Beilen

Nieuwe Pekela
Buitenpost
Leeuwarden
Assen

Assen
Groningen

Oostwold Oosterhaven Schaatscentrum

Peize

pnt
150,4
134
1308
109
121
107
84
75
77
59
60
53
55
44
34
13
10

8

4

pr
26
38
6

18

aft

tot
176,4
167
136,8
127
108
106
84

79

77

63

60

58

55

44

37

13

10

lvanl



